АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Турга

«28» ноября 2019 г. 					                                  № 36
О внесении изменений  в Постановление  сельского поселения «Тургинское» от 29.07.2013г. №13А «Об утверждении перечня видов муниципального контроля ,осуществляемого на территории сельского поселения «Тургинское»

Согласно ч.4 ст.7 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона  от 28.12.2013 г. №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» ,протеста прокуратуры Оловяннинского района от 22.11.2019 за № 07-21-2019г. на Постановление сельского поселения «Тургинское» от 29.07.2013г. №13А «Об утверждении перечня видов муниципального контроля ,осуществляемого на территории сельского поселения «Тургинское», администрация сельского поселения «Тургинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт .5 перечня муниципального контроля сельского поселения «Тургинское» исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Тургинское» и опубликовать  на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район»  www. оловян. забайкальскийкрай РФ.

Глава сельского поселения «Тургинское»                 В.Д Кирютченко
[bookmark: _GoBack]